

Nordic Approach Leadership AB

556782-1029

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henry Rawet, Styrelseledamot

2025-03-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare ägt och förvaltat aktier i ledarskapsbolag och driver därmed förenlig verksamhet. Verksamheten har under året avvecklats i dotterbolagen genom försäljning av dotterbolag och försäljning av rättigheter, samt genom fusion av dotterbolagen upp i moderbolaget. Endast en begränsad verksamhet återstår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samtliga dotterbolag har fusionerats upp i moderbolaget.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-07-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 502 783	-34	-0	0
Resultat efter finansiella poster	5 847 775	239 016	334 904	173 743
Soliditet (%)	81	95	94	100

Orsaken till att nettoomsättningen ökat så kraftigt är fusion av dotterbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	320 100	9 779 900	3 528 718	4 062 342	17 691 060
Utdelning			-10 173 720		-10 173 720
Balanseras i ny räkning		-9 779 900	13 842 242	-4 062 342	0
Fusionsdifferens			-7 567 134		-7 567 134
Årets resultat				5 572 478	5 572 478
Vid årets utgång	320 100	0	-369 894	5 572 478	5 522 684

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-369 894
Årets resultat	5 572 478
Summa	5 202 584

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	4 000 000
Balanseras i ny räkning	1 202 584
Summa	5 202 584

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 502 783	-34
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-57 684	0
Övriga rörelseintäkter		174 472	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 619 571	-34
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-223	0
Övriga externa kostnader		-684 367	-25 262
Personalkostnader	2	238 402	0
Övriga rörelsekostnader		-28 157	0
Summa rörelsekostnader		-474 345	-25 262
Rörelseresultat		1 145 226	-25 296
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 573 775	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		22 500	30 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168 080	234 312
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-61 786	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	0
Summa finansiella poster		4 702 549	264 312
Resultat efter finansiella poster		5 847 775	239 016
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	4 790 597
Förändring av periodiseringsfonder		4 018	0
Summa bokslutsdispositioner		4 018	4 790 597
Resultat före skatt		5 851 793	5 029 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-279 315	-967 271
Årets resultat		5 572 478	4 062 342

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	264 450	5 335 670
Andra långfristiga fordringar	5	412 947	8 095 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		677 397	13 430 670
Summa anläggningstillgångar		677 397	13 430 670
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	4 790 597
Övriga fordringar		265 369	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-104
Summa kortfristiga fordringar		265 369	4 790 493
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 901 403	477 168
Summa kassa och bank		5 901 403	477 168
Summa omsättningstillgångar		6 166 772	5 267 661
Summa tillgångar		6 844 169	18 698 331

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		320 100	320 100
Summa bundet eget kapital		320 100	320 100
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		0	9 779 900
Balanserat resultat		-369 894	3 528 718
Årets resultat		5 572 478	4 062 342
Summa fritt eget kapital		5 202 584	17 370 960
Summa eget kapital		5 522 684	17 691 060
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	40 000
Summa långfristiga skulder		0	40 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 387	0
Skatteskulder		1 246 608	967 271
Övriga skulder		27 490	0
Summa kortfristiga skulder		1 321 485	967 271
Summa eget kapital och skulder		6 844 169	18 698 331

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	356 984
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	356 984
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-356 984
------------------------	----------

Årets avskrivningar	0
---------------------	---

Utgående avskrivningar	-356 984
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	5 335 670
-----------------------------	-----------

Försäljningar	-5 071 220
---------------	------------

Utgående anskaffningsvärden	264 450
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	264 450
------------------------	----------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	8 095 000
Årets insättningar och lämnade lån	412 947
Årets uttag och amorteringar	-8 095 000
Utgående anskaffningsvärden	412 947
Redovisat värde	412 947

Underskrifter

Årsredovisning för Nordic Approach Leadership AB, 556782-1029
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Henry Rawet
Henry Rawet
Styrelseledamot
2025-03-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-28

Olof Nordgaard
Olof Nordgaard
Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB
